
Dzeltens ķirbju keramikas trauks ar koka vāku

Specifikācija

Preces Nr.: SGSQ18050301
Augšējā dia: 71mm
Apakšējā dia: 76mm
Augstums: 88mm
Maks. Diametrs: 78 mm
Svars: 187g
Tilpums: 300ml
Vāks: dia: 76mm
Augstums: 21,5 mm
Svars: 40g

Krāsa Dzeltens
Materiāls Māls, laukšpats, kvarcs utt.
Paraugs 10dienas
Maksājuma
nosacījumi 30% depozīts pēc T / T iepriekš un atlikums pēc B / L kopijas uzrādīšanas

Sertifikācija ASTM tests (sveču turētājam)

Jūsu izvēlei

1, bieza sienas keramikas svece ar dažādiem rotājumiem
2, jebkura krāsa krāsota, matēta, galvanizācija, logo lāzers apdarei
3, īpašs iepakojums, piemēram, saraušanās apvalks, krāsu dāvanu kaste,
balta kaste utt
4, jebkura forma, izmērs atbilst jūsu vajadzībām

 



https://www.candleholdermanufacturer.com/lvSGSQ18050301.jpg.html


https://www.candleholdermanufacturer.com/lvSGSQ18050301-2.jpg.html


https://www.candleholdermanufacturer.com/lvSGSQ18050301-5.jpg.html


 

https://www.candleholdermanufacturer.com/lvSGSQ18050301-4.jpg.html


 









 
Sunny Glassware ir vadošais sveču turētāju piegādātājs Ķīnā kopš 1992. gada, mūsu stikla /
keramikas / betona sveču burkas utt. Mēs stingri ievērojam kvalitāti, mūsu QC komanda pārbauda
produktus no izejvielām līdz ražošanai, pēc tam līdz iepakošanai soli pa solim, pārbaude notiek stingri
saskaņā ar AQL standartu.
Mēs ceram uz jūsu pieprasījumu un sadarbību.
 

Mājas lapa atpakaļ

http://lv.candleholdermanufacturer.com

